
　トーナメント　１回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　トーナメント　１回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

射水市オリバーグランド

富山市殿様林グランド

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

ﾎﾞｱｿﾙﾁ

富山新庄

大　　島

試合結果

福　　光

氷見FC

IFCﾊｰﾌｪﾝ

富山新庄

大　　門 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

B
コ
ー

ト

9
月
3
0
日

A
コ
ー

ト

9
月
3
0
日

１回戦
9

5

14:00～

上　　市

１回戦
7

B
コ
ー

ト

17:00～

１回戦
2

１回戦
1 ﾎﾞｱｿﾙﾁ

試合結果

立中JSC

TOMARI

JOGANJI富山

１回戦
3

ｳｲﾝｽﾞ小杉

１回戦
8

津　　沢

JOGANJI富山

6

2

神通SC

3

大　　島

4

１回戦
11

神通SC

藤 ノ 木
１回戦

5

１回戦
10

6

5

IFCﾊｰﾌｪﾝ

上　　市

大　　門

12:00～

13:00～

1

ﾎｸｼｮｰFC

3

藤 ノ 木

氷見FC

4

3

5

2 13:00～

6

6

14:00～

ＪＦＡ第47回全日本Ｕ－１２サッカー選手権富山県大会兼第５4回ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会

ｽｸｴｱ滑川

伏木FC

EST・IMIZU

試合日程及び審判割

3 19:00～

2 18:00～

Ａ
コ
ー

ト

１回戦
12

EST・IMIZU

伏木FC立中JSC

１回戦
6 TOMARI

1

5

12:00～

4 15:00～

ｳｲﾝｽﾞ小杉

PARTIDA

津　　沢

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

PARTIDAｽｸｴｱ富山

2

ｽｸｴｱ富山

1 17:00～

みなみFC

18:00～

4

みなみFC
１回戦

4

1

ｽｸｴｱ滑川

福　　光

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

ﾎｸｼｮｰFC



　トーナメント　2回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　トーナメント　2回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

富山市殿様林グランド

大沢野風の子

2回戦
13

C
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

ＪＦＡ第47回全日本Ｕ－１２サッカー選手権富山県大会兼第５4回ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会
試合日程及び審判割

A
コ
ー

ト

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

成美MFC

試合結果

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

ｱﾙﾁ富山

住　　吉

2回戦
15

7・勝

2回戦
14

コ ナ ン

2回戦
16

2回戦
30

2回戦
17

石　　動

ｹﾝｾｲ蟹谷

6・勝

高岡市・高岡スポーツコア

１・勝

ｱﾙﾁ富山

黒部中央

コ ナ ン

JKキッズ

2回戦
22

ＦＣマルーン

4・勝

9・勝

7・勝

井　　波

ﾌﾟﾘﾏｳﾞｪｰﾗ

大 久 保

ｱｽﾞｰ高岡

大沢野風の子

鵜　　坂

2回戦
25

10:00～

4

2回戦
18

2回戦
19

1

2

3

4

1

3

12:00～

2

2回戦
20

4

2回戦
29

12:00～

GＲANZAS

1

ＦＣマルーン

2回戦
26

12:00～

10:00～

11:00～

9:00～

3

9:00～

富山北FC11:00～
2回戦

35

FC 滑川 FCたかおか

12:00～

2回戦
32

水橋FC

2回戦
31

1

5・勝

定塚FC

中田JFC

9・勝

GＲANZAS

2回戦
28

2回戦
27

10・勝

ﾌｫﾙﾂｱ片口

2回戦
34

富山北FC

2回戦
21

8・勝

JSC TOYAMA

FCふくの

ｹﾝｾｲ蟹谷

KSS.UOZU

ﾌｫﾙﾂｱ片口

2回戦
33

2回戦
36

住　　吉

ヴィヴァーチェ成美MFC

鵜　　坂

FCふくの

小 杉 南

大　　谷

ヴィヴァーチェ滑川ｲﾝﾊﾟﾙｽ9:00～

試合結果

16:50～

4

FC 滑川

ブルーソックス

FCたかおか

11・勝

中田JFC

戸　　出

3・勝

井　　波

11・勝

CAMPIONE

戸　　出

3・勝

1
0
月
1
日

A
コ
ー

ト 18:50～ ｱｽﾞｰ高岡

2・勝

4・勝

エスペリーニョ

10・勝

3 18:50～

2 17:50～

ブルーソックス

2・勝

エスペリーニョ

１・勝

定塚FC

B
コ
ー

ト

1 16:50～

2 17:50～

4 19:50～

4 19:50～

CAMPIONE

3

石　　動

11:00～

1

2 10:00～

JSC TOYAMA

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

12・勝

大　　谷

5・勝

KSS.UOZU

8・勝

11:00～

2 10:00～

3

9:00～

2回戦
24

2回戦
23

1
0
月
1
日

D
コ
ー

ト

JKキッズ

黒部中央

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

水橋FC

ﾌﾟﾘﾏｳﾞｪｰﾗ

大 久 保

12・勝

滑川ｲﾝﾊﾟﾙｽ

6・勝

小 杉 南



　トーナメント　3回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　トーナメント　3回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

ＪＦＡ第47回全日本Ｕ－１２サッカー選手権富山県大会兼第５4回ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会

1
0
月
1
4
日

B
コ
ー

ト

A
コ
ー

ト

試合結果

30・勝

東明FC

小　　杉

16・勝16・勝

23・勝

ｶﾀｰﾚ富山

21・勝

34・勝

18:00

5

3

19:00

3回戦
48

16:00

3

2

18:00

17:00

5

3回戦
47

4 19:00

1

6

1 16:00

6

2 17:00

3回戦
45

17:00

30・勝

試合日程及び審判割

1 13・勝

東明FC17:002

16:00

15・勝

3回戦
49

富山中央

34・勝

3回戦
38

18・勝 26・勝

3回戦
42

17・勝

27・勝

富山中央

28・勝

FCひがし

34・勝 35・勝

1
0
月
1
5
日

A
コ
ー

ト

36・勝

1 16:00

3回戦
51

3回戦
46

32・勝

30・勝

3回戦
50

3回戦
52

19:00

5

3 18:00

5

B
コ
ー

ト 4

4 19:00

3 18:00

2 26・勝

東明FC

3回戦
40

3回戦
43

3回戦
41

6

4

6

28・勝

小　　杉

試合結果

3回戦
44

22・勝 28・勝

26・勝

20・勝

3回戦
37

小　　杉

24・勝

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

STG.FC

29・勝

19・勝

33・勝

31・勝

25・勝

CEREGO

16・勝

富山中央

3回戦
39

14・勝

３回戦以降の日程は

２回戦の結果により決定します。

３回戦以降の日程は

２回戦の結果により決定します。



　トーナメント　4回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　決勝トーナメント　５回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

-
-

-
-

-
-

-
-

　決勝トーナメント　準決勝 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 ４審

-
-
-
-

-
-
-
-

オリバーＳＦ

オリバーＳＦ

高岡スポーツコア

51・勝

45・勝

友の会

51・勝

友の会

友の会

45・勝

43・勝

49・勝

39・勝

37・勝

友の会

47・勝

49・勝

39・勝

41・勝41・勝

4

4回戦
53 37・勝

37・勝

2

16:00

3

1 13:00
Ａ
コ
ー

ト

2

18:00

18:00

2

1
0
月
2
8
日

1
0
月
2
1
日

Ａ
コ
ー

ト

5回戦
63 57・勝

52・勝

56・勝55・勝

46・勝45・勝

18:00

38・勝

44・勝

1 17:00

1

試合結果

5回戦
64

B
コ
ー

ト

1 16:00
4回戦

57

2 17:00
4回戦

58

4回戦
59

19:00

3

4

14:00

49・勝

39・勝

5回戦
62

4回戦
56

51・勝

47・勝

59・勝

43・勝

43・勝

1

17:00

18:00

2

54・勝

58・勝

友の会60・勝

48・勝

50・勝

42・勝

ＪＦＡ第47回全日本Ｕ－１２サッカー選手権富山県大会兼第５4回ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会
試合日程及び審判割

ＪＦＡ第44回全日本Ｕ－１２サッカー選手権富山県大会兼第５1回ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会
試合日程及び審判割

試合結果

19:00

1
0
月
2
2
日

Ａ
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

17:00

試合結果

47・勝

41・勝

4回戦
54 40・勝

4回戦
55

62・勝 友の会
準決勝

65

友の会

友の会

64・勝

4回戦
60

準決勝
66 63・勝

61・勝

友の会

5回戦
61 53・勝

友の会

友の会

友の会

３回戦以降の日程は

２回戦の結果により決定します。

３回戦以降の日程は

２回戦の結果により決定します。



　3位決定戦・決勝 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 ４審

-

-

-

-

-

-

-

-

1
0
月
2
9
日

1 10:00
3位決
定戦
67

決勝
68

1 13:00

試合結果

Ａ
コ
ー

ト

67・勝

65・負

友の会68・勝 友の会

友の会66・負 友の会

高岡スポーツコア


